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Date: 21/12/2016

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/013146 — Continence product formulary
Under the Freedom of Information Act, please provide the following information for your Trust:
1) Does the Trust have a Continence Product Formulary - Yes

2) If yes to Q1, please provide a copy - see attached

3) How often is the Continence Product Formulary reviewed - Full review every 2 to 3 years
4) What date was the Continence Product Formulary last reviewed - November 2016

5) What date will Continence Product Formulary be next reviewed - November 2019



